
9 февраля 2017 г. г. Йошкар-Ола № 4/31

О назначении члена Йошкар-Олинской городской территориальной
избирательной комиссии № 2 с правом решающего голоса

На основании пункта 6 статьи 26 и пункта 11 статьи 29 Федерального

закона  «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и  права  на  участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» Центральная избирательная

комиссия Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  членом  Йошкар-Олинской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  №  2  с  правом  решающего  голоса  Рудницкую

Татьяну  Александровну,  31  января  1970  года  рождения,  образование  –

высшее  профессиональное,  начальника  отдела  тарифного  регулирования

администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  муниципального

служащего,  предложенную  для  назначения  в  состав  комиссии  собранием

избирателей по месту работы.

2. Направить  настоящее  постановление  в  Йошкар-Олинскую

городскую территориальную избирательную комиссию № 2.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  

Центральной  избирательной  комиссии  Республики  Марий  Эл  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Центральной избирательной

комиссии Республики Марий Эл И.С. Татаринова

Секретарь 



2

Центральной избирательной
комиссии Республики Марий Эл О.В. Крюкова


